Universidade Federal do Oeste do Pará – Ufopa

Unidade Tapajós, Rua Vera Pazs/nº – Salé, Bloco Modular II, CEP 68035-110, Santarém – Pará, Brasi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ- REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGISTRO ACADÊMICO

EDITAL Nº 55/2024 PROEN/UFOPA, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS NO PROCESSO DE PRESCRIÇÃO

ACADÊMICA – MATRÍCULAS DE 2005 A 2021 PARA REGULARIZAÇÃO DA SITUAÇÃO

ACADÊMICA DE VÍNCULO INSTITUCIONAL

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria nº 199, de 17 de junho de 2024, publicada no Diário Oficial da União,

em 19 de junho de 2024, seção 2, pag.26 e consoante às disposições legais e

normativas vigentes, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos interpostos

pelos candidatos convocados pelo Edital nº 54/2024 PROEN/UFOPA, de 30 de

agosto de 2024 que trata do Processo de Prescrição do Vínculo Institucional.

1. Os alunos que não compareceram dentro do prazo estabelecido, ou que

tiveram seus recursos INDEFERIDOS, serão prescritos e perderão o vínculo

com a instituição;

2. Os alunos que tiveram seus recursos DEFERIDOS deverão comparecer à

Diretoria de Registro Acadêmico - DRA, BMT sala 349, 3º piso, Unidade

Tapajós, das 9h30min às 12h00min e das 14h30min às 18h00min, no período

de 08 a 11 de outubro de 2024, para assinar o Termo de Compromisso.

Carla Marina Paxiúba

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria n°199, de 17/06/2024

Universidade Federal do Oeste do Pará – Ufopa

Unidade Tapajós, Rua Vera Pazs/nº – Salé, Bloco Modular II, CEP 68035-110, Santarém – Pará, Brasi

RESULTADO DOS RECURSOS

Matrícula Nome do Discente Resultado

201300204 ALESSANDRO LIMA MATOS INDEFERIDO

201600076 ANA CAROLINA GOULART INDEFERIDO

2019005589 ANA RITA SOUSA CARDOSO DEFERIDO

10065003208 ANDREA CANTO BENTES INDEFERIDO

201400539 BRENO MARVIN NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO

201800532 DANIELA LOBATO FERREIRA INDEFERIDO

2019000250 EDER MARCOS MOTA CARDOSO INDEFERIDO

2021004391 EVANDRO ACIOLE DE LIMA INDEFERIDO

201600648 GEISIANE MENDES DE CARVALHO INDEFERIDO

201600420 IRECE NOGUEIRA DE CASTRO INDEFERIDO

201600404 KALLEBE HENRIQUE SANTANA DA SILVA INDEFERIDO

201801204 LUCAS SOUSA DA ROCHA INDEFERIDO

9057003108 PATRICK FEITOSA DELGADO DEFERIDO

2019014926 RODRIGO ALBUQUERQUE BATISTA INDEFERIDO

10057002608 SAMUEL KEYTON PEREIRA DEFERIDO

201500683 SUELLEN KESSEN MENEZES BATISTA INDEFERIDO

2021014861 THAYSON DUARTE DE ARAUJO DEFERIDO

9057001008 VANIA SOUSA AZEVEDO DEFERIDO

2019000653 WESLLEY MATHEUS PFEIFER ALFAIA INDEFERIDO